+48 697 530 240
+48 61 876 89 46
A CTLR-2000-K3-0028 VÁGÓLÉCCEL ELLÁTOTT
CSÉVÉLŐGÉP
Főbb jellemzők:
- A gépet úgy tervezték, hogy a hosszúságot pontosabban és a szövet szélére vágja.
- Nem elasztikus szövetekhez leginkább megfelelő.
- Szövet élérzékelő az egyenletes élhez a visszatekerés közben.
- Az ellenőrző háttérvilágítás képernyő lehetővé teszi a sérült szövetek ellenőrzését.
- A pontos hosszúság megmérése után az automatikus hengerek leállnak és a kés átvágja a
szövetet.
- A sebesség állítható az első és a hátsó takarmányhengereknél.
- A gép különféle specifikációkkal gyártható.
- A kezelőpanel kiváló minőségű érintőképernyővel rendelkezik.
- Felhasználóbarát felület elérhető lengyel, angol vagy orosz nyelven (kérésre más nyelveken
is).
Műszaki adatok:
Tekercs maximális szélessége: 2000 mm
A tekercs maximális átmérője: 400 mm
Tekercs maximális súlya: 40 kg
Teljes méret (HxHxH): 1953x3332x1285 mm
Max. Visszatekerési sebesség: kb. 24m / min
Feszültség: 230 V AC
Teljesítmény: 0,9 kW
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)